Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

AS 4050.030

[TpucnocobneHne ana MOHTaXxa
MHCTPYMEHTA

CocTosiHue: 21.11.2025 (UcToyHumk: rittal.com/kz-ru)

>> ENCLOSURES >>POWEID|STIIHITUI>> CLIMATE CONTROL >> IT lFIlﬂSTIIlIGﬂIIE>>$0FI’WﬁRE&SEW

FRIEDHELM LOH GROUP



https://www.rittal.com/kz-ru
https://www.rittal.com/kz-ru
https://www.rittal.com/kz-ru

AS 4050.030 - NMpucnocobneHne anst MOHTaXka

MHCTPYMEHTA

MOHTa)KHOe NpUcrnocobaeHne s 3aMeHbl U KanMbpoBKM TaKMX MHCTPYMEHTOB, KaK CBepna,
dpesbl unu metTunkn. Nogxoant ana gepxxatenem nHCTpymeHToB SK30.

DyHKLUK

ApT. N2

OnucaHwue npoaykTa

MpenmyuwiectBa

KomMnnekT noctaBku
YnakoBka

Bec HeTTO

Gross weight

Kog THB3/,

EAN

ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

AS 4050.030

[lns 3amMeHbl U KanMbpOBKM TaKUX MHCTPYMEHTOB, Kak CBepna,
dpesbl NN MeTYMKM Y LLeHTPoB 06paboTku Perforex BC n Perforex
Milling Terminal MT.

lMpocToTa ncnonb3oBaHus
Bbicokast TO4HOCTb U3MepeHui

MoHTa)xHOoe NpucnocobneHne BKI. KPHOUYKOBbIN KoY
T wr.

24

2.5

84669360

4028177804234

EC001231

EC001231

36659290



