

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



AS 4050.030

**Приспособление для монтажа
инструмента**

Состояние: 08.02.2026 (Источник: rittal.com/kz-ru)

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



AS 4050.030 - Приспособление для монтажа инструмента

Монтажное приспособление для замены и калибровки таких инструментов, как сверла, фрезы или метчики. Подходит для держателей инструментов SK30.

ФУНКЦИИ

Арт. №	AS 4050.030
Описание продукта	Для замены и калибровки таких инструментов, как сверла, фрезы или метчики у центров обработки Perforex BC и Perforex Milling Terminal MT.
Преимущества	Простота использования Высокая точность измерений
Комплект поставки	Монтажное приспособление вкл. крючковый ключ
Упаковка	1 шт.
Вес нетто	2.4
Gross weight	2.5
Код ТНВЭД	84669360
EAN	4028177804234
ETIM 9	EC001231
ETIM 8	EC001231
ECLASS 8.0	36659290